
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  46  ИМЕНИ ГЕРОЯ
СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ НЕВКИПЕЛОГО 

ПРИКАЗ

от 24.04. 2023 №  346-1

О порядке возврата учебников
в школьную библиотеку

В целях организованной сдачи учащимися школы учебников и основного фонда 
библиотеки в 2022-2023 учебном году.

 Приказываю:

1. Утвердить график сдачи учебников за 2022-2023 учебный год. (Приложение№1).
2. Воробьевой Е.Г, педагогу-библиотекарю:

2.1. Ознакомить с графиком сдачи учебников педагогический коллектив.
2.2. Информацию о порядке сдачи учебной и художественной литературы 
разместить на информационном стенде в учительской и на школьном сайте в 
разделе «Школьная  библиотека»

3. Классным руководителям 1-11 классов обеспечить сдачу учебников в школьную 
библиотеку по графику.
3.1.С учащимися 9-х, 11-х классов провести беседы о порядке подписания 
обходных листов выпускниками школы.
3.2. Провести работу с пользователями библиотеки по ликвидации 
задолженности.

4. Классные руководители сдают учебники комплектами, предварительно 
проверив их состояние, в школьную библиотеку.

5. Данный приказ довести до сведения классных руководителей с 1 по 11 класс.
6. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя директора 

Костину Наталью Анатольевну.

Директор                                                                            Т.И. Ишутина


		2023-05-03T15:08:54+0300
	Ишутина Татьяна Ивановна
	Подпись документа




